
 

НЕТИПОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГИМНАЗИЯ №11» 
 

П Р И К А З 

 

от     31.08.              2023 г.                                                             № 155 

    

О внесении изменений в приказ 

№145 от 29.06.2022 «О создании 

школьного театра» 

 

 

 
          

 

 

 

В связи с изменением репертуарного плана и перераспределением 

должностных обязанностей НМБОУ «Гимназия №11»,  
 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
 

1. Подпункт 3 пункта 3 приказа №145 от 01.09.2022 «О создании школьного 

театра» читать в новой редакции: «Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023: 

 график работы школьного театра НМБОУ «Гимназия №11» 

(приложение №1); 

 репертуарный план школьного театра НМБОУ «Гимназия №11» 

(приложение №2)». 

2. Пункт 6 приказа №145 от 01.09.2022 «О создании школьного театра» читать в 

новой редакции: «Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Туркотову Е.А.». 

3. Все остальные пункты приказа№145 от 01.09.2022 «О создании школьного 

театра» остаются неизменными. 

 

 

 

 

Директор НМБОУ «Гимназия №11»    Л.А. Цветкова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к приказу НМБОУ «Гимназия №11» 

от 31.08.2023 №155 

 

 

 

График работы школьного театра «Первые роли» 

НМБОУ «Гимназия №11» 

 

 

студия «Живое слово» 

День недели Время Место проведения 

Среда 12.05-12.45 

12.50-13.30 

108 кабинет 

Пятница 12.50-13.30 

  

студия «Премьера» 

День недели Время Место проведения 

Четверг 12.50-13.30 

13.30-14.10 

108 кабинет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2  

к приказу НМБОУ «Гимназия №11» 

от 31.08.2023 №155 

 

 

Репертуарный план  

школьного театра «Первые роли» МБОУ «Гимназия №11» 

 

Репертуарный план  

Школьного театра «Первые роли» 

Студия «Живое слово» 

 
№ Дата проведения Название мероприятия 

или открытого занятия 

Название 

спектакля, 

постановки, 

творческого 

номера 

Кол-во 

участников 

1 20.10.2023 Праздник осени «Осень, 

осень, в гости просим!» 

Театрализованное 

представление  

11 чел. 

2 23.12.2023 «Раз, два, три…Елочка 

гори!» 

Мини-спектакль 16 чел. 

3 27.03.2024 Марафон, посвященный 

Международному дню 

театра 

Мини-спектакль 

«Театр 

начинается…» 

19 чел. 

4 15.05.2024 Праздничный концерт, 

посвященный   

Международному   дню 

семьи. 

Театральная 

миниатюра 

«Когда все 

вместе!» 

18 чел. 

 

Студия «Премьера» 

 
№ Дата проведения Название мероприятия 

или открытого занятия 

Название 

спектакля, 

постановки, 

творческого 

номера 

Кол-во 

участников 

1 20.03.2024 Экологический марафон, 

посвященный Дням 

защиты от экологической 

опасности. 

Интерактивный 

спектакль «Наш 

дом – Земля» 

14 чел. 

2 10.04.2024 Праздник, посвященный  

Международному дню 

детской книги. 

Театральная 

миниатюра «По 

страницам 

детских книг» 

14 чел. 

 

Руководитель школьного театра: Городилова Алена Владимировна 

 


		2023-12-06T14:03:28+0700
	Цветкова Лариса Анатольевна




